
Campionati Toscani Individuali Assoluti M/F e Allievi/e

Manifestazione Promozionale MARCIA Ragazzi/e e Cadetti/e - 1° TOSCANA INDOOR - MANDELAFORUM

Organizzazione: Comitato Regionale Toscano - FIRENZE

RISULTATI

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 36 MOSCHETTI Alessandro 1979 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 56.87

2 4 42 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.70

3 2 35 MELIS Mauro 1975 MM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.27

Serie 2 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 1 19 DERVISHAJ Romeo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 57.63

2 2 18 D'AMICO Giovanni 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.83

3 3 15 CINI Alessandro 1994 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:01.77

4 4 34 MECACCI Leonardo 1992 JM SI361 ATLETICA 2005 1:06.93

Serie 3 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 26 GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 58.05

2 4 4 BARTOLINI Francesco 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.02

3 1 11 CANGIALOSI Matteo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 59.88

4 2 13 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.90

Serie 4 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 24 GIUFFRIDA Paolo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 56.36

2 2 99 OCELLO Simone 1984 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.42

3 1 40 RIDI Alberto 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.70

4 4 29 LASTRUCCI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 59.32

Serie 5 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 6 BIANCHI Edoardo 1992 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 56.53

2 1 23 GIANNOTTI Alessandro 1979 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 57.09

3 2 9 BONARI Jacopo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.78

Serie 6 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 31 MACCONI Giulio 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.53

2 1 30 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 54.60

3 3 7 BIANCHI Fausto 1962 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.16

4 4 41 SPERANZA Kevin 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.47

Serie 7 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 1 3 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.10

2 3 12 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 54.81

3 4 22 GIANNI Lorenzo 1988 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 54.83

4 2 45 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.54

Serie 8 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 2 ANDREUCCI Filippo 1989 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.87

2 2 10 BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.68

3 3 39 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.85

4 1 20 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.13

Serie 9 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 21 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.90

2 4 37 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.04

3 3 32 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.94

 1 1 AMATO Andrea 1984 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

RIEPILOGO Mandelaforum 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione
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1 2 21 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.90

2 4 37 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.04

3 4 2 ANDREUCCI Filippo 1989 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.87

4 2 10 BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.68

5 3 39 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 53.85

6 1 3 BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.10

7 1 20 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.13

8 2 31 MACCONI Giulio 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.53

9 1 30 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 54.60

10 3 12 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 54.81

11 4 22 GIANNI Lorenzo 1988 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 54.83

12 3 32 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.94

13 3 7 BIANCHI Fausto 1962 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 55.16

14 3 24 GIUFFRIDA Paolo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 56.36

15 4 6 BIANCHI Edoardo 1992 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 56.53

16 2 45 VENTURINI Giuseppe 1990 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 56.54

17 3 36 MOSCHETTI Alessandro 1979 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 56.87

18 1 23 GIANNOTTI Alessandro 1979 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 57.09

19 2 99 OCELLO Simone 1984 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.42

20 4 41 SPERANZA Kevin 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 57.47

21 1 19 DERVISHAJ Romeo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 57.63

22 2 9 BONARI Jacopo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 57.78

23 3 26 GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 58.05

24 1 40 RIDI Alberto 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.70

24 4 42 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.70

26 4 4 BARTOLINI Francesco 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.02

27 4 29 LASTRUCCI Leonardo 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 59.32

28 2 18 D'AMICO Giovanni 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.83

29 1 11 CANGIALOSI Matteo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 59.88

30 2 13 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.90

31 2 35 MELIS Mauro 1975 MM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.27

32 3 15 CINI Alessandro 1994 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:01.77

33 4 34 MECACCI Leonardo 1992 JM SI361 ATLETICA 2005 1:06.93

 1 1 AMATO Andrea 1984 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 60 FIORENZONI Marco 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:05.67

2 63 GIANNACCINI Michele 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:06.87

3 76 RAGAZZINI Fabio 1964 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:14.05

4 69 INNOCENTI Andrea 1989 PM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:23.82

5 73 NERI SERNERI Pietro 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:25.99

Serie 2 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 70 LANDI Guglielmo 1991 JM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:11.31

2 65 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:11.87

3 80 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:12.20

4 51 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.72

5 100 BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:18.70

6 79 SARRI Matteo 1992 JM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 2:18.95

Serie 3 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 48 BOUAMAMA El Hanafi 1990 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:07.07

2 50 CONFORTI Matteo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 2:11.32

3 59 FERRARI Niccolo 1992 JM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:15.10

4 55 DI LUZIO Stefano 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:16.00

5 99 ROMAGNOLI Tommaso 1969 MM40 LU374 VERSILIA SPORT 2:16.61

6 78 RENIERI Simone 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:17.71

Serie 4 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:31 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 82 TONACCI Michele Felice 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:07.37

2 64 GIANNOTTI Alessandro 1979 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:10.60

3 72 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:11.58

4 54 D'ADDEZIO Michele 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 2:11.81
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5 66 GOTI Giulio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.12

6 56 ERRAMDANI Abdessamad 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:15.14

Serie 5 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 62 GIACOMINI Lorenzo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:04.97

2 68 GUALANO Vincenzo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:07.00

3 47 BINDI Marco 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:07.48

4 46 BACCIARELLI Davide 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:08.79

5 49 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:09.18

 67 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NP

Serie 6 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 53 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.97

2 98 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.53

3 74 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.04

4 75 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:04.11

5 57 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 2:04.26

6 71 LAZZERINI Federico 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:06.33

7 29 GRILLO Vincenzo 1986 SM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2:19.30

RIEPILOGO Mandelaforum 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 53 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.97

2 98 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.53

3 74 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.04

4 75 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:04.11

5 57 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 2:04.26

6 62 GIACOMINI Lorenzo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:04.97

7 60 FIORENZONI Marco 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:05.67

8 71 LAZZERINI Federico 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:06.33

9 63 GIANNACCINI Michele 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:06.87

10 68 GUALANO Vincenzo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:07.00

11 48 BOUAMAMA El Hanafi 1990 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:07.07

12 82 TONACCI Michele Felice 1991 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:07.37

13 47 BINDI Marco 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:07.48

14 46 BACCIARELLI Davide 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:08.79

15 49 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:09.18

16 64 GIANNOTTI Alessandro 1979 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:10.60

17 70 LANDI Guglielmo 1991 JM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:11.31

18 50 CONFORTI Matteo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 2:11.32

19 72 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:11.58

20 54 D'ADDEZIO Michele 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 2:11.81

21 65 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:11.87

22 66 GOTI Giulio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.12

23 80 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:12.20

24 51 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.72

25 76 RAGAZZINI Fabio 1964 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:14.05

26 59 FERRARI Niccolo 1992 JM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:15.10

27 56 ERRAMDANI Abdessamad 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:15.14

28 55 DI LUZIO Stefano 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:16.00

29 99 ROMAGNOLI Tommaso 1969 MM40 LU374 VERSILIA SPORT 2:16.61

30 78 RENIERI Simone 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:17.71

31 100 BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:18.70

32 79 SARRI Matteo 1992 JM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 2:18.95

33 29 GRILLO Vincenzo 1986 SM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2:19.30

34 69 INNOCENTI Andrea 1989 PM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:23.82

35 73 NERI SERNERI Pietro 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:25.99

 67 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NP

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 8 CARUSO Andrea 1988 PM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 8:55.32

2 16 OCCHIOLINI Filippo 1978 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:00.73

3 14 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:37.38

4 3 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:47.02
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5 10 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:51.84

6 12 LUPI Lorenzo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:59.78

7 18 PADELLI Antonio 1975 MM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 10:18.73

 11 FILAURO Giampaolo 1967 MM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE Rit

 1 BALDI Lorenzo 1982 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. Rit

 19 PARDINI Simone 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP

Serie 2 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 BANNANY Aziz 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:09.07

2 20 PARRINI Francesco 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:10.60

3 17 OUAID Abdelali 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:15.46

4 9 CIPRIANI Lorenzo 1975 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:15.51

5 4 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:28.30

6 7 CALONACI Nicola 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9:30.65

7 15 NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:40.37

8 13 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 9:42.31

9 6 BREZZI Stefano 1988 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9:56.17

10 21 TALIANI Massimiliano 1976 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:57.35

RIEPILOGO Mandelaforum 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 8 CARUSO Andrea 1988 PM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 8:55.32

2 16 OCCHIOLINI Filippo 1978 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:00.73

3 2 BANNANY Aziz 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:09.07

4 20 PARRINI Francesco 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:10.60

5 17 OUAID Abdelali 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:15.46

6 9 CIPRIANI Lorenzo 1975 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:15.51

7 4 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:28.30

8 7 CALONACI Nicola 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9:30.65

9 14 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:37.38

10 15 NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:40.37

11 13 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 9:42.31

12 3 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:47.02

13 10 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:51.84

14 6 BREZZI Stefano 1988 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9:56.17

15 21 TALIANI Massimiliano 1976 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:57.35

16 12 LUPI Lorenzo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:59.78

17 18 PADELLI Antonio 1975 MM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 10:18.73

 1 BALDI Lorenzo 1982 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. Rit

 11 FILAURO Giampaolo 1967 MM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE Rit

 19 PARDINI Simone 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 21:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 309 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.21

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19 2.21 2.23    

  -   O   -   O   -   O   O   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   O   -   O   O   XXX    

2 306 CIOTTI Giulio 1976 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.19

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19 2.21 2.23    

  O   O   O   O   -   O   -   -   O   -   O   -   O   -   -   O   -   O   -   -   O   -   XO   -   O   XX-   X    

3 307 FINESI Sandro 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 2.17

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.19 2.21     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX     

4 304 CHESANI Silvano 1988 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.05

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   XO   -   XXX           

5 312 MORANDI Luca 1991 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.05

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09           

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   -   XO   -   -   XO   -   XO   -   XXX           

6 345 IMBROGNO Alessio 1988 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.95

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99                

  -   -   -   O   -   XO   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                

7 300 BOREA Stefano 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.91

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93                   

  -   -   O   O   O   O   XO   O   O   XXO   XO   XXX                   

8 367 TRAVERSI Andrea 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.91
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1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93                   

  -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                   

9 303 CERQUAGLIA Francesco 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.88

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91                    

  -   O   -   O   -   O   -   XXO   O   O   XXX                    

10 347 DOS ANJOS DO NASCIMENTO 1991 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.85

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XR                    

10 311 MADONNA Lorenzo 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.85

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88                     

  -   O   -   O   -   -   O   O   XO   XXX                     

12 310 LIMBERTI Daniele 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.85

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88                     

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                     

13 305 CIOTTI Nicola 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1.76

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93                   

  O   O   O   O   -   O   -   -   -   -   -   R                   

14 315 SALIERNO Niccolo' 1991 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.76

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                        

  -   -   -   O   -   XO   XXX                        

15 348 BATTISTA Gianluca 1993 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.70

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                         

  -   -   O   O   -   XXX                         

15 349 STRONATI Federico 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.70

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                         

  -   -   O   O   -   XXX                         

17 308 GAITA Ciro 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.50

1.50 1.60                             

  XXO   XXX                             

 314 ROSADINI Marco 1992 JM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA Ass

                              

                              

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 315 PIANTELLA Giorgio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 5.50

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   XO

2 318 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.30

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XX-

3 301 BONI Marco 1984 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.30

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   O   -   -

4 306 D'ORIO Sergio 1978 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 5.20

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   XXX   

5 323 STECCHI Claudio Michel 1991 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.00

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   XXX     

6 303 CATASTA Lorenzo 1988 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 5.00

     SPORT ATL. FERMO  

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX     

7 311 MENZ Manfred 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4.95

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX        

8 302 BRESSAN Davide 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.80

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX         

9 345 LAU Atoll Kai hao 1990 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.80

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   XO   -   XO   -   XXX           

10 316 PO Mirko 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.50

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   O   -   -   XXX               
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11 307 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4.40

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX                 

12 314 PIANIGIANI Lorenzo 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.40

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                  

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   O   XXX                  

13 346 SPILLER Luigi 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                   

  -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XO   O   XXX                   

14 325 VEROLI Emilio 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.20

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                    

  -   -   -   -   -   -   XO   O   -   O   XXX                    

15 326 VITA Michele 1988 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.20

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                    

  -   -   -   -   -   -   XO   O   -   XXO   XXX                    

16 347 SINNO Alessandro 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.60

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                        

  -   -   -   -   XXO   O   XXX                        

17 310 MASSAGLI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.60

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                        

  -   -   XO   O   XXO   XXO   XXX                        

18 305 COLOMBO Patrizio 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.40

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                        

  -   -   XO   -   XO   -   XXX                        

19 309 GONFIANTINI Federico 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 3.40

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

20 320 SCAPECCHI Iacopo 1994 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.20

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40                          

  -   O   O   O   XXX                          

21 304 CIOFINI Giulio 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.20

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40                          

  XO   O   O   O   XXX                          

22 324 TADDEUCCI Simone 1994 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.00

2.50 2.80 3.00 3.20                           

  O   O   O   XXX                           

23 313 MURANO Mattia 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.00

2.50 2.80 3.00 3.20                           

  -   -   XXO   XXX                           

24 300 BENEDETTI Umberto 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.50

2.50 2.80                             

  XO   XXX                             

 321 SIMINI Lorenzo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ncl

2.50 2.80 3.00 3.20                           

  -   -   -   XXX                           

 312 MULLER Francesco 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ncl

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                     

 319 SASSETTI Pier Niccolo' 1992 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 15:49 - Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 330 RENAI Andrea 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.40

1°: 6.34 2°: 6.15 3°: N  4°: 6.22 5°: 6.40 6°: 6.28  

2 301 ALBERTI Gabriele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.35

1°: 6.22 2°: 5.78 3°: 6.35  4°: 6.10 5°: 6.21 6°: 6.26  

3 356 VENDITTI Carlo 1984 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.10

1°: 5.91 2°: 6.10 3°: N            

4 303 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.02

1°: 5.87 2°: 6.02 3°: 5.77            

5 345 VOLPI Federico 1993 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5.95

1°: N 2°: 5.82 3°: 5.95            

6 314 GIANNOTTI Andrea 1988 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.84

1°: 3.63 2°: 5.84 3°: N            
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7 313 GERI Antonio 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.81

1°: N 2°: 5.81 3°: N            

8 458 CASCIANO Emanuel 1992 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5.71

1°: 5.71 2°: N 3°: 5.47            

9 305 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.61

1°: 5.61 2°: 5.38 3°: 5.24            

10 322 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.58

1°: 5.58 2°: 5.45 3°: 5.54            

11 327 PAOLESSI Giorgio 1985 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5.54

1°: 5.36 2°: 5.37 3°: 5.54            

12 321 MATASSINI Matteo 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 5.53

1°: 5.53 2°: 5.48 3°: 5.45            

13 333 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.43

1°: N 2°: 5.42 3°: 5.43            

14 311 DUCHINI Leonardo 1992 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.28

1°: 5.28 2°: 5.26 3°: 5.23            

15 326 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.24

1°: 5.20 2°: 5.01 3°: 5.24            

16 332 RUBIRA ESPINOZA Michael 1992 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5.05

1°: 5.05 2°: 4.87 3°: 4.94            

17 328 PETRI Pietro 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 5.01

1°: 5.01 2°: 4.99 3°: 4.29            

18 329 PETRI Matteo 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.93

1°: 4.73 2°: 4.66 3°: 4.93            

19 323 MICOZZI Niccolo' 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.82

1°: 4.76 2°: N 3°: 4.82            

20 349 PARISI Edoardo 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.61

1°: 4.45 2°: 4.25 3°: 4.61            

21 307 CASSINI Stefano 1965 MM45 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.58

1°: N 2°: 4.50 3°: 4.58            

 312 FONTANELLA Francesco 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Ncl

1°: N 2°: R               

 306 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass

 308 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass

Serie 2 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 318 LISI Stefano 1988 PM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 6.91

1°: N 2°: N 3°: 6.71  4°: N 5°: N 6°: 6.91  

2 302 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.90

1°: 6.58 2°: 6.47 3°: 6.76  4°: 6.78 5°: 6.90 6°: 6.60  

3 334 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.69

1°: 6.69 2°: 6.67 3°: N  4°: N 5°: 6.48 6°: N  

4 300 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.61

1°: 6.33 2°: 6.61 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

5 367 ILO Dalen 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.60

1°: 6.43 2°: 6.44 3°: 6.43  4°: 6.32 5°: 6.16 6°: 6.60  

6 317 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.55

1°: 6.55 2°: 5.13 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

7 319 LONGINETTI Paolo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.49

1°: 6.49 2°: N 3°: 6.17  4°: 5.99 5°: 6.24 6°: 6.10  

8 304 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.40

1°: N 2°: 6.36 3°: 6.29  4°: 6.40 5°: N 6°: N  

9 309 CIRIGLIANO Daniele 1992 JM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 6.24

1°: N 2°: 6.24 3°: N            

10 324 MONACCI Leonardo 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.19

1°: N 2°: N 3°: 6.19            

 316 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ncl

1°: N 2°: R               

RIEPILOGO Mandelaforum 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 318 LISI Stefano 1988 PM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 6.91

2 302 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.90

3 334 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.69

4 300 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.61

5 367 ILO Dalen 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.60

6 317 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.55

7 319 LONGINETTI Paolo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.49

8 304 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.40
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9 330 RENAI Andrea 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.40

10 301 ALBERTI Gabriele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.35

11 309 CIRIGLIANO Daniele 1992 JM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 6.24

12 324 MONACCI Leonardo 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.19

13 356 VENDITTI Carlo 1984 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.10

14 303 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.02

15 345 VOLPI Federico 1993 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5.95

16 314 GIANNOTTI Andrea 1988 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.84

17 313 GERI Antonio 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.81

18 458 CASCIANO Emanuel 1992 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5.71

19 305 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.61

20 322 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.58

21 327 PAOLESSI Giorgio 1985 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5.54

22 321 MATASSINI Matteo 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 5.53

23 333 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.43

24 311 DUCHINI Leonardo 1992 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.28

25 326 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.24

26 332 RUBIRA ESPINOZA Michael 1992 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5.05

27 328 PETRI Pietro 1993 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 5.01

28 329 PETRI Matteo 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.93

29 323 MICOZZI Niccolo' 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.82

30 349 PARISI Edoardo 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.61

31 307 CASSINI Stefano 1965 MM45 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.58

 312 FONTANELLA Francesco 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Ncl

 316 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ncl

 306 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass

 308 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 302 PAGANI Jonathan 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 15.40

1°: N 2°: 14.60 3°: 14.60  4°: 14.95 5°: 15.40 6°: N  

2 303 POLI Simone 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.01

1°: 14.01 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 13.87 6°: N  

3 301 FIORELLI Antonio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.88

1°: N 2°: 10.70 3°: N  4°: 11.88 5°: 11.87 6°: 11.86  

4 306 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.48

1°: 11.28 2°: 11.48 3°: N  4°: 10.95 5°: 11.10 6°: 11.00  

5 304 SALVINI Alessio 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.10

1°: N 2°: 11.04 3°: 11.06  4°: 11.10 5°: N 6°: N  

6 307 BANDINI Aldo 1958 MM50 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 10.94

1°: 10.62 2°: 10.44 3°: 10.94  4°: 10.68 5°: 10.89 6°: N  

7 305 TOGNACCINI Alessandro 1991 JM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 9.11

1°: 9.11 2°: 8.90 3°: 8.95  4°: 9.06 5°: 9.10 6°: 8.99  

8 300 BANDINI Simone 1992 JM SI361 ATLETICA 2005 8.80

1°: 8.80 2°: 8.35 3°: 7.91  4°: 8.25 5°: 8.38 6°: 7.98  

MARCIA KM 5 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:58 - Ora Fine: 20:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 94 ROMANELLI Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 21:52.59

2 90 FAVATI Giorgio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 24:31.20

3 88 DE ROSA Roberto 1986 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24:50.01

4 91 GANUCCI Mattia 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24:50.78

5 86 CALDARELLI Gabriele 1959 MM50 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25:33.13

6 92 GUGLIELMI Giacomo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26:11.12

7 89 DI LEO Leandro 1992 JM SI361 ATLETICA 2005 26:54.06

8 84 ALESSI Marco 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 27:48.53

9 85 AMOROSO Michele 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28:48.27

10 87 CAPOBIANCO Alessandro 1994 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 29:44.46

 96 SENSI Gianmarco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ

 95 SEMBOLONI Federico 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO Squ

 93 MERCALDO Andrea 1976 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO Squ

 97 SIRAGUSA Gianni 1968 MM40 SI361 ATLETICA 2005 Squ
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PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 304 GROTTI Giacomo 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.22

1°: N 2°: 13.54 3°: N  4°: N 5°: 14.85 6°: 15.22  

2 302 CHUMANIA Alexander 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.67

1°: 12.42 2°: N 3°: 12.67  4°: N 5°: N 6°: N  

3 306 LUCAJ Andrea 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.61

1°: 11.77 2°: N 3°: 12.44  4°: 12.44 5°: N 6°: 12.61  

4 303 FEDELE Leoluca 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.61

1°: 11.61 2°: 11.20 3°: N  4°: 11.15 5°: 11.49 6°: 11.60  

5 308 PARDINI Giacomo 1993 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.24

1°: 9.91 2°: 10.15 3°: 10.75  4°: N 5°: 10.64 6°: 11.24  

6 307 PAOLINI Davide 1994 AM LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 10.57

1°: 10.21 2°: 10.53 3°: 10.54  4°: 10.04 5°: 10.57 6°: 10.47  

7 301 BORGIA Michele 1994 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.49

1°: 10.22 2°: 9.74 3°: 9.93  4°: 10.49 5°: N 6°: 9.90  

8 300 BARTOLI Cristian 1994 AM AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 10.26

1°: 10.26 2°: 9.76 3°: 10.17  4°: 10.22 5°: 10.09 6°: 10.09  

9 305 INNOCENTI Gilberto 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.20

1°: 10.20 2°: 10.00 3°: 10.16            

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 1 32 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:03.96

2 3 48 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.62

3 2 51 RICCI Martina 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:07.02

4 4 52 TANZINI Valentina 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 1:09.76

Serie 2 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 28 CAPRARA Eleonora 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.75

2 4 33 FALSETTI Carolina 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:03.42

3 2 43 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:10.26

 1 22 BACCIOTTI Eleonora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

Serie 3 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 26 BOCCIOLINI Carolina 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:08.42

2 2 24 BELTRAMI Samantha 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.71

3 3 31 ERMINI Luisa 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:10.45

Serie 4 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 30 DI MARINO Melania 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:09.47

2 4 42 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:10.02

3 2 23 BELLANCA Luisa 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:11.39

4 1 39 INNOCENTI Simona 1989 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:15.05

Serie 5 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 47 MINIATI Serena 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.05

2 3 27 CAPPELLI Federica 1991 JF SI361 ATLETICA 2005 1:03.43

3 4 45 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:06.98

 1 37 GALLI Chiara 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

Serie 6 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 1 34 FARINOLA Beatrice 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.71

2 3 36 FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.29

3 4 44 MALATESTI Fabrizia 1971 MF35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:03.46

4 2 50 PETRUZZI Bianca Maria 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.90
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Serie 7 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 1 49 PAZZAGLI Chiara 1991 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.14

2 3 41 LAVACCHI Laura 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.37

3 2 38 GARZELLA Ambra 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:03.08

 4 25 BERTUCCI Giada 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP

RIEPILOGO Mandelaforum 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 1 49 PAZZAGLI Chiara 1991 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.14

2 1 34 FARINOLA Beatrice 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.71

3 3 36 FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.29

4 3 41 LAVACCHI Laura 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.37

5 3 28 CAPRARA Eleonora 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.75

6 2 47 MINIATI Serena 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.05

7 2 38 GARZELLA Ambra 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:03.08

8 4 33 FALSETTI Carolina 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:03.42

9 3 27 CAPPELLI Federica 1991 JF SI361 ATLETICA 2005 1:03.43

10 4 44 MALATESTI Fabrizia 1971 MF35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:03.46

11 2 50 PETRUZZI Bianca Maria 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.90

12 1 32 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:03.96

13 3 48 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.62

14 4 45 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:06.98

15 2 51 RICCI Martina 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:07.02

16 4 26 BOCCIOLINI Carolina 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:08.42

17 3 30 DI MARINO Melania 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:09.47

18 2 24 BELTRAMI Samantha 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.71

19 4 52 TANZINI Valentina 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 1:09.76

20 4 42 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:10.02

21 2 43 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:10.26

22 3 31 ERMINI Luisa 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:10.45

23 2 23 BELLANCA Luisa 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:11.39

24 1 39 INNOCENTI Simona 1989 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:15.05

 1 37 GALLI Chiara 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

 4 25 BERTUCCI Giada 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP

 1 22 BACCIOTTI Eleonora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:47 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 57 BIAGIANTI Angelica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:34.09

2 73 PIERI Sofia 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:34.54

3 67 GUALANDI Rebecca 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:54.14

4 68 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:55.18

5 62 D'ARIA Flaminia 1994 AF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:08.06

Serie 2 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 59 CARRANI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:35.18

2 63 DEL BRAVO Costanza 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:36.71

3 58 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:37.07

4 60 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:38.46

 72 PANNUTO Lucia 1988 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP

Serie 3 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:56 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 55 BAZZICALUPO Miriam 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:22.00

2 65 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:24.29

3 64 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:28.94

4 71 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:29.27

5 66 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:32.30

6 70 NARI Anita 1991 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:34.64

RIEPILOGO Mandelaforum 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 55 BAZZICALUPO Miriam 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 2:22.00

2 65 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:24.29

file:///K:/Indoor-2010/3febbraio/Risultat.htm

10 di 14 04/02/2010 10.42



3 64 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:28.94

4 71 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:29.27

5 66 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:32.30

6 57 BIAGIANTI Angelica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:34.09

7 73 PIERI Sofia 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:34.54

8 70 NARI Anita 1991 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:34.64

9 59 CARRANI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:35.18

10 63 DEL BRAVO Costanza 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:36.71

11 58 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:37.07

12 60 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:38.46

13 67 GUALANDI Rebecca 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:54.14

14 68 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:55.18

15 62 D'ARIA Flaminia 1994 AF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 3:08.06

 72 PANNUTO Lucia 1988 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 81 MALUGANI Celestina 1991 JF PR068 C.U.S. PARMA 10:28.70

2 80 GUIZZARDI Michela 1982 SF RA093 ATL. LUGO 10:33.77

3 83 PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11:10.51

4 79 GRASSI Myriam 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:45.53

5 82 MARSALA Silvia 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12:03.41

6 78 CHIERICONI Barbara 1977 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12:03.98

7 85 SIMONI Laura 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:35.02

8 77 CHECHI Flavia 1993 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12:42.27

 84 POGGI Alice 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit

 75 BERNARDI Beatrice 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 310 LAMERA Raffaella 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 1.85

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.85 1.90          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XXO   XXX          

2 316 TORNAGHI Silvia 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 1.70

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                 

  -   -   -   O   -   O   O   O   -   O   -   XO   O   XXX                 

3 301 BACCIOTTI Eleonora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.70

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                 

  -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   XO   O   XO   XXR                 

4 313 PAU Anna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.68

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                  

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                  

5 314 RABBIONE Ilaria 1993 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.64

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                    

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                    

6 315 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.62

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                     

  -   -   -   O   -   O   -   O   XO   XXR                     

7 302 BARACANI Sara 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.62

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                     

  -   O   O   -   O   -   XO   O   XO   XXX                     

8 308 GALLI Miriam 1991 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                      

  -   O   -   O   -   O   -   XO   XXX                      

9 300 ANZEVINO Sonia 1993 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                          

  O   XO   O   O   XXX                          

10 306 FIORELLI Eugenia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   O   XXX                           

11 311 LODI Alessandra 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.45
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1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XO   XXX                           

12 309 GIACHI Ilaria 1992 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

12 312 PALLESCHI Caterina 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

14 305 CIPRIANI Cristina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  O   XO   XXX                            

 304 BOCCIOLINI Carolina 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass

                              

                              

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 20:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 320 SIMONI Sofia 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.27

1°: 9.55 2°: 10.27 3°: 9.83  4°: R        

2 307 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.08

1°: 9.83 2°: 10.08 3°: N            

3 300 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.95

1°: N 2°: 9.95 3°: 9.86            

4 306 ERGENELI Selin 1991 JF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 9.60

1°: 9.10 2°: 9.58 3°: 9.60            

5 309 GAIFFI Giada 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.60

1°: N 2°: N 3°: 9.60            

6 303 CENTOFANTI Linda 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.50

1°: 9.50 2°: 9.25 3°: N            

7 313 LOFFREDO Alessia 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.45

1°: N 2°: N 3°: 9.45            

 319 SCOPONI Elisa 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 311 LARI Matilde 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 317 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.98

1°: 11.94 2°: 11.65 3°: 11.83  4°: 11.98 5°: 11.68 6°: N  

2 315 MANNUCCI Morena 1991 JF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA 11.96

1°: 11.76 2°: N 3°: N  4°: 11.90 5°: N 6°: 11.96  

3 318 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 11.85

1°: 11.70 2°: 11.85 3°: 11.60  4°: 11.53 5°: N 6°: 11.79  

4 304 DA SAN BIAGIO Martina 1988 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73

1°: 11.73 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

5 308 FRATICELLI Giulia 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.61

1°: 11.61 2°: N 3°: N  4°: 11.21 5°: 11.45 6°: 11.18  

6 305 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.50

1°: N 2°: 11.35 3°: 11.50  4°: 11.26 5°: 11.47 6°: N  

7 302 BRUNI Teresa 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.37

1°: 11.37 2°: N 3°: 11.25  4°: N 5°: 11.06 6°: 11.15  

8 312 LISCHI Federica 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.02

1°: 11.02 2°: N 3°: 10.94  4°: N 5°: 10.50 6°: N  

9 314 MACCIONI Lisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.93

1°: N 2°: N 3°: 10.93            

10 316 NUTINI Erika 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.50

1°: 10.41 2°: 10.32 3°: 10.20  4°: 10.03 5°: 10.50 6°: N  

RIEPILOGO Mandelaforum 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 317 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.98

2 315 MANNUCCI Morena 1991 JF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA 11.96

3 318 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 11.85

4 304 DA SAN BIAGIO Martina 1988 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73

5 308 FRATICELLI Giulia 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.61
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6 305 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.50

7 302 BRUNI Teresa 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.37

8 312 LISCHI Federica 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.02

9 314 MACCIONI Lisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.93

10 316 NUTINI Erika 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.50

11 320 SIMONI Sofia 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.27

12 307 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.08

13 300 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.95

14 306 ERGENELI Selin 1991 JF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR 9.60

15 309 GAIFFI Giada 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.60

16 303 CENTOFANTI Linda 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.50

17 313 LOFFREDO Alessia 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.45

 319 SCOPONI Elisa 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl

 311 LARI Matilde 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ncl

MARCIA KM 3 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 20:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 GALLI Ilaria 1987 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 14:41.90

2 100 MEGLI Milena 1966 SF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14:53.44

3 93 MARIOTTI Ilaria 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 15:17.93

4 99 VALENTINI Angelica 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 16:13.79

5 86 ALBERTI Giulia 1994 AF SI361 ATLETICA 2005 16:27.14

6 92 GUIDI Alessia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 16:27.27

7 94 MAZZEI Claudia 1980 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16:57.46

8 96 PARDINI Sara 1989 PF LU106 A. ATL. CAMAIORE 17:13.81

9 98 ROSSI Veronica 1992 JF SI361 ATLETICA 2005 17:24.45

10 91 CORMACI Silvia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:45.00

11 87 CASAFINA Fiorella 1970 MF40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19:33.88

 89 CIPRIANI Cristina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP

 97 ROSSI Martina 1992 JF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

MARCIA KM 2 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 15 VECA Lorenzo 1995 CM FI005 ATL.SESTESE 10:31.74

2 4 CARLI Leonardo 1995 CM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 10:39.58

3 6 DI MAURO Alfredo 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10:48.16

4 13 PICCHIOTTINO Gianluca 1996 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:48.23

5 1 ABBATI Tommaso 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:01.49

6 10 MARRI Luigi 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11:03.88

7 8 GIUNTOLI Leonardo 1995 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11:38.64

8 7 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 CM FI025 ATL. CALENZANO 11:53.37

9 9 LUCIOLI Manuel 1996 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 12:03.99

10 5 D'INTINO Matteo 1995 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:04.15

11 11 NARDINI Tommaso 1996 CM FI005 ATL.SESTESE 12:04.52

12 12 PALCHETTI Ernesto 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:49.36

13 3 CAPONETTI Lorenzo 1996 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13:10.77

 2 BENENATI Stefano 1995 CM LI036 ATLETICA LIVORNO Squ

MARCIA KM 2 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 29 NICCOLAI Francesca 1995 CF PT359 ATLETICA UZZANO 10:56.54

2 16 AGUILAR Pierina 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11:46.32

3 32 PECCHIOLI Francesca 1996 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 11:46.46

4 23 FABBRI Giada 1996 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11:52.34

5 25 GELLI Stella 1996 CF AR051 ATL. SESTINI 11:52.43

6 34 RENZETTI Giuditta 1996 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11:53.15

7 28 LA PEGNA Eleonora 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:57.05

8 36 RONCHESE Ginevra 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:06.58

9 17 ANDREANI Federica 1995 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12:06.93
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10 26 GIACOMINI Elena 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12:12.02

11 18 BALDAZZI Sara 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12:22.35

12 24 FERRINI Elena 1996 CF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 12:31.50

13 22 FABBRI Arianna 1996 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 12:31.80

14 19 BENINCASA Agnese 1995 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12:40.64

15 37 ROSSI Camilla 1996 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12:43.45

16 31 PATTERLINI Allegra 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:43.64

17 38 VERNAGALLO Elisa 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13:12.04

18 21 DE CESARIS Claudia 1996 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13:22.19

19 30 PAPOLA Sofia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14:16.72

20 27 LA MANTIA Claudia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14:37.06

21 33 PRETE Chiara 1996 CF PT118 ATLETICA PISTOIA 14:44.11

MARCIA KM 1 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 44 COPPINI Niccolo' 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:12.2

2 41 CAPANNINI Gabriele 1997 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:15.8

3 45 DOLFI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:27.1

4 48 GRILLO Ettore 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:27.2

5 46 FORESI Andrea 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 5:37.6

6 53 RAZZAUTI Simone 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 5:37.7

7 52 PELLESCHI Pietro 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:51.2

8 54 SANTORO Francesco 1998 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 5:52.2

9 51 NELLO Enrico 1997 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 5:55.7

10 42 CAROVANI Mattia 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 6:00.1

11 43 CLARKE Giacomo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:06.1

12 47 GIANI Jacopo 1997 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 6:07.3

13 40 BROZZI Filippo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:18.4

MARCIA KM 1 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Mandelaforum - 03 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 62 DI CARO Lucrezia 1998 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:28.45

2 66 HAYNES Chiara 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:30.49

3 68 PANCONI Giulia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:40.35

4 73 SALVI Diletta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:54.16

5 67 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:10.26

6 70 PARDINI Chiara 1998 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 6:11.17

7 71 PASTORELLA Giulia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6:13.76

8 74 SCANDOLERA Karina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:18.55

9 63 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6:27.15

10 72 ROGHI Isabella 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6:40.88

11 57 BECATTINI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6:41.32

12 59 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:43.96

13 69 PAPINI Olimpia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:46.73

14 55 BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:47.63

15 56 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 6:50.38

 60 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit

 58 BELLIN Julia 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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